
Nominace pro European Ski Orienteering Championships 2025 and Ski Orienteering 

World Cup Finals – FINSKO - 17. – 24. 3. 2025 
 
 

Dle schválených nominačních kritérií byla komisí reprezentace schválena sestava 
dospělých pro ME LOB  

 
Ženy: 

Johanka Šimková  viz. Bod 4. kritérií 
Anežka Hlaváčová  viz. bod 5. kritérií 
Náhradnice: Marie Bartošová 

 
Muži: 
Josef Nagy  viz. Bod 1. kritérií 

Kryštof Průša  viz. bod 1. kritérií 
Marek Štěrba  viz. bod 1. kritérií 
Radek Peňáz  viz. Bod 2. kritérií 
Petr Horvát  viz. bod 2. kritérií 
Vojtěch Peňáz  viz. bod 3. kritérií 

Jakub Škoda  viz. bod 3. kritérií 
Matyáš Zakouřil viz. bod 3. kritérií 

Náhradník: Marek Hasman 
 
Složení realizačního týmu pro druhou etapu WC: Jan Pecka, Radek Peňáz st., Radek Laciga, 
Radek Svoboda 
 
Nominační kritéria:        
MUŽI: 

1. Každý, kdo bude do 15. místa v jakémkoliv závodě WC Norsko/Germany má přímý 
postup. Nebude-li nikdo do 15. místa, tak první tři muži průběžném pořadí Světového 
poháru. Budou-li do 15. místa dva závodníci, tak do počtu tři je doplní další nejlepší 
z průběžného pořadí Světového poháru. Bude-li do 15. místa jeden závodník, tak do 
počtu tři jej doplní další dva nejlepší závodníci z průběžného pořadí.  

2. Dva muži z nominačního žebříčku ze závodů českého poháru (mimo nominované dle 

bodu 1.) 
3. Zbývající do počtu 8 dle návrhu trenéra. 

ŽENY 
4. Nejlepší žena v průběžném pořadí Světového poháru, které se týká účast na EYSOC.  
5. Druhá žena na návrh trenéra 
6. Návrh trenéra podléhá projednání trenérskou radou a schválení komisí reprezentace. 

 

 
Návrh nominovaných byl projednán elektronicky trenérskou radou: 19.2.2025 
 
Návrh předložil: Jan Pecka – 20. 2. 2025 
 
Schváleno komisí reprezentace: 20. 2. 2025 

 

 


